
 

Nyhetsblad 9 Från MAS 2021 
*Palliativa ombudsutbildningen: 

 Halvdag dag 2 (SSK): 17/11 (torsdag) är ändrad till 24/11(torsdag) 

*Nytt från senior alert 

Introduktionsfilmer 
Under varje webbinarie som Senior alert erbjuder kan du numer hitta en videolänk som ger mer 
information om dess innehåll och vilken nytta webbinariet ger dig för fortsatt arbete. Du hittar våra 
webbinarier och introduktionsfilmerhär.   
 
Portalen som Senior alert använder för anmälan till webbinarier har nu gått över till inloggning via 
bankID. Har du redan ett konto behöver du därför uppdatera dina uppgifter. Instruktioner finns under 
respektive webbinarie. Läs noga och varmt välkommen att höra av dig till www.senioralert.se för stöd. 
 
*Svenska HALT 2021 

"Tiden med pandemin har ännu tydligare visat betydelsen av att arbeta systematiskt med 

smittförebyggande åtgärder inom vård-och omsorg. Genom att delta i HALT får verksamheter 

inom äldre-och funktionshinderomsorgen tillgång till en metod som ger stöd för att på ett 

strukturerat sätt samla in information om vårdrelaterade infektioner, riskfaktorer, vårdtyngd samt 

antibiotikaanvändning - data som är en viktig del i det systematiska kvalitetsarbetet" 

HALT-mätningen 2021 genomförs vecka 46-47 (15-26 november). Efterregistrering är möjlig till 

vecka 48-49. Ingen föranmälan behövs. HALT-modulen öppnas automatiskt måndagen den 15 

november och blir synlig för respektive enhet i Senior alert. 

Inför HALT-mätningen behöver ni förbereda er genom att: 

 Utse en ansvarig person på enheten som praktiskt ska genomföra mätningen. 

 Gå igenom presentationen ”Hur utför jag en mätning?” 

 Se på instruktionsfilmerna hur inmatning av data fungerar. 

 Testa metoden genom att göra några fallövningar. Allt utbildningsmaterial hittas här  

Anette Frode 
 

https://gantrack5.com/t/l/6208875/3_ODI3ODkxMjg4Mg==/
http://www.senioralert.se/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/vardhygien-och-vardrelaterade-infektioner/svenska-halt/

